Guilabertus mandabit de premissis fieri publicum instrumen-
tum ad habendum de predictis memoriam in eternum. Unde
€go Not. subscriptus ad instanciam dicti Domini Gilaberti feci

de predictis publicum instrumentum. Quod et est actum se-

cundo idus junii anno Domini millessimo trecentessimo déci-

mo presentibus testibus supradictis.= Eg f o Petrus Burgués-
sii pubÜcus Notarius substitutus autoritate Regia á R." Simo-
nes de Foilano publico Gerundas Not. qui predictis ómnibus
interfui et scrípsi et clausi.

X.

Mandatum Petri Regís Archlep» Terraconensi.
ex Reg. Barch. Arch.

Venerabili et dilecto B. per eumdem Terrachons, Archiepis-^

copo salutem et dileccíonem.

Ad aures nostras pervenit quod sumus Pontifex volunta-
Tomo XLV. Kk
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et imperiose de ñicto potius quam de jure contra nos et

gentes nostras suitencias Srii prccessus aliv-uos prcmulp'avit

nohis non mcnicls n c citatis vel in nebis juris fatica in aüquo
non inveiua cum pararos nos obtuleiinius et offeranjiis faceré

Cüi.ibet de nobis quereinuti Justicie ccoM ierrentum. Volentes

igitur precávele ne ratiune dictorum prccessuuni sic injusto

et indcbife factori;m nobis vel gentibus terre nost^e scanda-

lum eveni.^t sive dair^num et ne persone vtstre cui tencmi^r

•pro; ter natura !itattm quam habetis nobiscum accidere valeat

detrimentum , vos rogando requirimus et moncmns ac vcbis

dicimus et marAiaiTii'S distiicte quatenus insíinctu vel n^cnitíc-

ne a'icujus non picsr.matis palam vel oculte sentencias vel

aliquod ex predictis processibus contra nos et gentes nostras

aut terrani nostrani prcmu]o;:itÍ3 aliquot publicare nec susti-

nere quod per aliqucm publicentur. Scituri pro certo, quod
si forte, quod absit, vos vel ali uis aüus ausu temerario ali-

quam dictarun sentenciarum vel piocessuum palam vel ocul-

te publicaverit pena capids abs' ue r medio punietnr. Et ut

ab occasione hujusmodi caveatis srire vos volumi-s nos ex-

presse mandaste ofnciaUbus et subditls n^stris ':iio.' Incor.ti-

nznú mandatiim bujasniodi exeq ^antur. Í^Mtiim s:trcia:í.us-

ta lí. Non. TvL.ii anno Domini Miiiessi "fio CC LXXX tercie.=-

Sub simili forma fuit scriptum infrascri[ tis Episcopis A^batis

Prioribus Prelatis et Prepositis.—Episcopo Barcbirone.=^E[ is-

copo Dertuse. = Episcoio Valencie. Fpiscopo G. tunde, =
Episcopo lilerde. — Episcopo Osce.= Episcoi o Tir.isone, =
Episcopo Vici.==^ Abbati Sancti Salvatoris de Bieda = Abbari

Sancti P-,tri de Galligans. = Abbati de Eisulduní'. = Abbati